
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 25.02. 2022 року  №  01-15/ 30
смт. Більшівці

Про створення оперативного штабу,
щодо забезпечення правопорядку, безперебійної роботи
Більшівцівської селищної ради ,  її виконавчого органу,
комунальних підприємств, установ та організацій

Селищний  голова                            Василь  Саноцький

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про
участь громадян в охороні громадського порядку і державного кордону», «Про
основи національного спротиву», Указом Президента України від 24 лютого 2022
року №64 «Про введення воєнного стану в Україні», з метою надання допомоги
державним правоохоронним органам в охороні громадського порядку та охороні
стратегічних об’єктів Більшівцівської територіальної громади виконавчий  комітет
вирішив:

1.Створити оперативний штаб щодо забезпечення правопорядку, безперебійної
роботи Більшівцівської селищної ради ,  її виконавчого органу,комунальних
підприємств, установ та організацій у складі згідно з додатком

2.Місце  знаходження штабу смт.Більшівці вул. Майдан Вічевий 1.
33.Оперативний  штаб координує дії установ , підприємств на території громади,
забезпечує правопорядок,повідомляє про поточну  ситуацію.
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти селищного  голову  Василя
Саноцького




